
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dochody budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 475 000,00 1 514,93 2 476 514,93 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 514,93 1 514,93 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 514,93 1 514,93 

750   Administracja publiczna 1 274 636,57 179,00 1 274 815,57 
 75011  Urzędy wojewódzkie 67 840,17 179,00 68 019,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 840,17 179,00 66 019,17 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 115,00 23 700,00 52 815,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 28 007,00 23 700,00 51 707,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 007,00 23 700,00 51 707,00 

801   Oświata i wychowanie 1 435 587,98 2 025,42 1 437 613,40 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 620,23 2 025,42 29 645,65 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 620,23 2 025,42 29 645,65 

852   Pomoc społeczna 258 127,00 6 329,00 264 456,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 623,00 6 329,00 61 952,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

55 423,00 6 329,00 61 752,00 

855   Rodzina 1 532 251,00 504,00 1 532 755,00 

1



 85595  Pozostała działalność 12 734,00 504,00 13 238,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 734,00 504,00 13 238,00 

Razem: 32 849 078,95 34 252,35 32 883 331,30 
 

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 października 2023 r. 

Wydatki budżetu 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 718 349,13 1 514,93 3 719 864,06 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 514,93 1 514,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 514,93 1 514,93 

750   Administracja publiczna 5 045 025,43 179,00 5 045 204,43 
 75011  Urzędy wojewódzkie 238 398,17 179,00 238 577,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 650,00 179,00 20 829,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 115,00 23 700,00 52 815,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 28 007,00 23 700,00 51 707,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 23 700,00 23 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 087,00 801,19 2 888,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290,00 103,00 393,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 6 340,00 18 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 605,00 -6 223,38 6 381,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 4,19 204,19 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 425,00 -425,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 -500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 9 013 756,85 2 025,42 9 015 782,27 
 80101  Szkoły podstawowe 6 242 411,20 0,00 6 242 411,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 862,61 -694,61 444 168,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 694,61 694,61 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 620,23 2 025,42 29 645,65 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 346,77 2 005,37 29 352,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 273,46 20,05 293,51 

852   Pomoc społeczna 980 127,00 6 329,00 986 456,00 

1



 85202  Domy pomocy społecznej 296 000,00 12 000,00 308 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 296 000,00 12 000,00 308 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 79 207,00 -7 000,00 72 207,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -7 000,00 1 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 337 280,00 2 329,00 339 609,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 323,00 5 258,00 233 581,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 600,00 943,00 44 543,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 950,00 128,00 6 078,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 559,00 -2 000,00 12 559,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 387,00 -2 000,00 387,00 

855   Rodzina 1 512 091,00 504,00 1 512 595,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 422 000,00 0,00 1 422 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 261 260,00 -26 500,00 1 234 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 941,00 26 500,00 104 441,00 
 85595  Pozostała działalność 13 624,00 504,00 14 128,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 13 242,00 504,00 13 746,00 

Razem: 36 965 007,78 34 252,35 36 999 260,13 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 października 2023 r. 

Plan dochodów zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 1 514,93 1 514,93 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 514,93 1 514,93 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 514,93 1 514,93 

750   Administracja publiczna 65 840,17 179,00 66 019,17 
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 840,17 179,00 66 019,17 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 840,17 179,00 66 019,17 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 29 115,00 23 700,00 52 815,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 28 007,00 23 700,00 51 707,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 007,00 23 700,00 51 707,00 

801   Oświata i wychowanie 27 620,23 2 025,42 29 645,65 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 620,23 2 025,42 29 645,65 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27 620,23 2 025,42 29 645,65 

Razem: 1 869 927,60 27 419,35 1 897 346,95 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 października 2023 r. 

Plan wydatków zleconych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 1 514,93 1 514,93 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 514,93 1 514,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 514,93 1 514,93 

750   Administracja publiczna 65 840,17 179,00 66 019,17 
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 840,17 179,00 66 019,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 179,00 1 179,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 115,00 23 700,00 52 815,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 28 007,00 23 700,00 51 707,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 23 700,00 23 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 087,00 801,19 2 888,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 290,00 103,00 393,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 6 340,00 18 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 605,00 -6 223,38 6 381,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 4,19 204,19 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 425,00 -425,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00 -500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 27 620,23 2 025,42 29 645,65 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

27 620,23 2 025,42 29 645,65 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 346,77 2 005,37 29 352,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 273,46 20,05 293,51 

855   Rodzina 1 390 967,00 0,00 1 390 967,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 376 000,00 0,00 1 376 000,00 

1



  3110 Świadczenia społeczne 1 261 260,00 -26 500,00 1 234 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 941,00 26 500,00 104 441,00 

Razem: 1 869 927,60 27 419,35 1 897 346,95 
 

2


	ZARZĄDZENIE NR 35/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2023 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan dochodów zleconych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan wydatków zleconych na 2023 rok


